RIESGO ANTE DESLIZAMIENTO
RIESGO ANTE FLUJO HIPERCONCENTRADO
9
2
4
5
7 6 5
14
4 3
7 9
3
1
3
1
8
12 2
6
1A
8
1
5
1
6
5
1 11
4
4
7
5
4
3
10
6
3
7
10
4A
17
3
4
10
1
1
3A
11
2
1B
3
12
18 15
13
13
4B
3B
10
11
2
23
6
5A
15
13
9
9A
5B
15
9B
8
4E
22
7B
20
2A24
19
25 14 13
7A
16
2A
17 18 11B
2C
14
19
1C
5
12
8A
2B
20 14 21
1B
6
3A
2B
6
2A
2A2B
4B4C
2E
2A
2D 1A
8B
12C
12E
2B
2B
26
7
11A
3B
21
1B
16A
4A
1A
4D
11B
12B
2C
16C
12A
12D
16B
6
2
8
4
3
7
3
3
1
4
2 1
4
8
1
3
0
3A
3
1
5
4
3
3
6
7
2
6
4
1
4
4
15
1
3
14
2
3
3
8
1
7
11
7
13
2
6
2
5
2
18
7
2
4
4
1
3 8
1
2
1 6
1
3
2
1
12
8
1
1
3
1 9 3
6
5
12
5
5
2
2
11
1
4
2
0
5
1
11
9A
2 16
1
3B
1 2
7A
5
2A
14
9
18
13
10B
7B
2A
5B
5B
1B
5A
4B
4A
17 16
1A
15
12
10B
10A
2B
2A
2B
10
0
3
5A
10A
2C
2B
9B
UVL
UVE
UVVUVS
UVA
UVG UVD
UVC
UVB
UVF2
UVE
UVF
UVL
UVI
UVJ UVK
UVB
UVD
UVQ
UVH
UVC
UVE
UVA
UVF3
UVH
UVÑ
UVF1 UVF
UVK
UVG
UVX''
UVBUVX
UVG
UVB
UVG
Rio Sipasmayo
Q. Saqramayo
Q. Solterohuaycco
Q. Ayahuayco
Q. Manantial
Q. Chillcachayoc
Q. I
nfie
rnill
o
Canal. Rio Sipasmayo
INDEPENDENCIA
SAN PEDRO
SAYARI SABADO  BARATILLO
PICCHU SAN ISIDRO  SECT. 2
PICCHU ALTO  SECT. 3
PICCHU SAN MARTIN SECT. 4
TO RRECHAY O C
LA Ã‘USTA
SANTA LUCIA PICCHU SIPAS PUCY O  SECT. 1
PUCUTO PAMPA
SIN NO MBRE
SIN NO MBRE
SIN NO MBRE
ALFARPATA
AMAUTA
VILLA EL SO L
VILLA EL SO L
EL BO SQ UE
VIRGEN DE NATIVIDAD
SALLO C I
TO MAS VELASCO
SEÃ‘O R DE HUANCA
175600
175600
175800
175800
176000
176000
176200
176200
176400
176400
176600
176600
85
02
80
0
85
02
80
0
85
03
00
0
85
03
00
0
85
03
20
0
85
03
20
0
85
03
40
0
85
03
40
0
SISTEMA DE CO O RDENADAS:
W GS 1984 UTM Zone 19S
Proje ction: Transve rs e Me rcator
Datum: W GS 1984
Fals e Easting: 500,000.0000
Fals e Northing: 10,000,000.0000
Ce ntral Me ridian: -69.0000
Scale Factor: 0.9996
Latitud e O f O rigin: 0.0000
Units: Mete r
ESCALA GRÁFICA
ÁMBITO DE ESTUDIO
ZONA DE REGLAMENTACIÓN ESPECIAL
AGRUPACIONES URBANAS
BORDE URBANO
MANZANAS ENTORNO URBANO
CURVAS DE NIVEL
RED HIDRICA
NIVEL DE RIESGO
MUY ALTO
ALTO
MEDIO
BAJO
CCORCA
CUSCO
SANTIAGO
SAN JERONIMO
SAN SEBASTIAN
SAYLLA
POROY
WANCHAQ
ANTA
PARURO
CALCA
URUBAMBA
UBICACIÓN DISTRITAL
CUSCO
SANTIAGO ©
LEYENDA
"MEJO RAMIENTO  Y  RECUPERACIÓN DE LAS CO NDICIO NES  DE HABITABILIDAD
URBANA EN 41 ZO NAS DE  REGLAMENTACIÓN ESPECIAL DE LA PRO VINCIA DE CUSCO "
MAPA:
PROYECTO:
FUENTE: MD-GRD
CÓDIGO:
REGIO N     : CUSCO
PRO VINCIA: CUSCO
DISTRITO   : SAN SEBASTIÁN MARZO  - 2022
ESCALA:ELABORADO POR:
EQ UIPO  TECNICO  PM41ZRE
AGRUPACIONES
Y/O SECTOR :
GERENCIA DE
DESARROLLO
URBANO Y RURAL
MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL
DE CUSCO
PJ. PICCHU (SECTO R 1-SIPASPUCY O , SECTO R 2-SAN ISIDRO ), PJ. INDEPENDENCIA,
AAHH. SAYARIY SÁBADO  BARATILLO , AH. SANTA LUCÍA  - Q UEBRADA SIPASMAY O
PLAN ESPECIFICO ZRECU10A
03- INEI
- PDM CUSCO  - SGO TP
- PDU CUSCO  - SGO TP
- LEVANTAMIENTO  TO PO GRÁFICO  41 ZRE
- FICHAS TECNICAS 41 ZRE
- HABILITACIO NES URBANAS
LO S LÍMITES DISTRITALES
SO N REFERENCIALES
Le y N° 27795 (5ta Dis pos ic ión Trans itoria)
UBICACIÓN:
0 50 100 150 20025
M
1:3,509
UBICACIÓN ZRECU10A
RIESGO  PO R DESLIZAMIENTO  Y FLUJO  HIPERCO NCENTRADO
EN CONSULTA